
Agendové číslo: d202200438/1 Výtisk č. /
Evidenční číslo: d202300295

DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo č.: d202200438 ze dne 7. 12. 2022

mezi účastníky:

STATUTÁRNÍMĚSTO CHOMUTOV
sídlo: Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
zastupuje: JUDr. Marek Hrabáč, primátor
IČ: 00261891
DIC: CZ00261891
bankovní spojení: JE: EAE
číslo účtu:
(dále jen "objednatel")

a

LAMA Construction s.r.o.
sidlo: Bezručova 5877, 430 03 Chomutov
adresa pro doručování: Bezručova 5877, 430 03 Chomutov
IČ: 44567022
DIC: CZ44567022
zastupuje:
bankovni spojeni: M

RAR 3

ve r, bo TO ský
S&T v. CAčíslo účtu:

BE

a

|

soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 2065Zápis ve veřejném rejstříku vedeném u Krajského
(dále jen „zhotovitel")

1. Předmět a účel dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 7. 12. 2022 smlouvu o dílo č. d202200438 (dále jen „smlouva"), jejímž
předmětem byla rekonstrukce komunikace v ulici Arbesova v Chomutově � 2. etapa.

2. Předmětem tohoto dodatku je změna díla spočívající v provedení stavebních prací a dodávek,
které nebyly zahrnuty v původní projektové dokumentaci (dále jen „vícepráce"), a neprovedení
některých prací a dodávek, které byly v původní projektové dokumentaci zahrnuty (dále jen
„méněpráce"). V souvislosti s touto změnou se mění cena díla, nikoliv však termín díla.

3. Výše uvedené skutečnosti jsou blíže specifikovány ve Změnovém listu č. 1 ze dne 26. 5. 2023, který
je přílohou č. 1 tohoto dodatku, a jehož součástíje zároveň změnový položkový rozpočet.

V

li. Změna díla

1. Dílo definované v čl. II. odst. 1 smlouvy se tímto dodatkem mění tak, že se sjednávají vícepráce a

méněpráce dle změnového listu č. 1, ze dne 26. 5. 2023, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku.
2. Včl. li. odst. 2 smlouvy se seznam dokumentů doplňuje takto:

d) Změnový list č. 1, ze dne 26. 5. 2023, který je přílohou č. 2 této smlouvy a jehož součástí je i
změnový položkový rozpočet.

3. Smlouva se doplňuje o přílohu č. 2) Změnový list č. 1, ze dne 26. 5. 2023, který je přílohou č. 1
tohoto dodatku.

1



Agendové číslo: d202200438/1 Výtisk č. 7
Evidenční číslo: d202300295

lll. Změna ceny díla

1. Čl. Hl odst. 1 smlouvy se ruší a nahrazuje novým, který zní:

1. Cena díla byla určena dohodou smluvních stran a činí:

cena bez DPH: 3.845.723,07 Kč
sazba DPH: 21%
DPH: 807.601,84 Kč
cena s DPH: 4.653.324,91 Kč

V. Závěrečná ustanovení

1. Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří příloha č. 1: Změnový list č. 1, ze dne 26. 5. 2023, jehož
součástí je změnový položkový rozpočet.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že text dodatku je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o
svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má
povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí
kopie dodatku. Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním této smlouvy v registru smluv zřízeném
zák. č. 340/2015 Sb.

3. O uzavření tohoto dodatku ke Smlouvě rozhodli David Dinda, náměstek statutárního města
Chomutova, v souladu s metodickým pokynem pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu č.
011/03-17 schváleným usnesením Rady statutárního města Chomutova č. 174/17 ze dne 20. 3.
2017, v platném znění.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou
5. Smluvní strany si tento dodatek řádně přečetly a svůj souhlas s jeho obsahem stvrzuji svými

podpisy.

09. 06. 2023 „bou„6.6ez
AE

Lama ColConstruction
s.r.o.

V Chomutově dne

4008 Ch08
lama

:
k

JUDr. Marek Hrabac
primator

tatutarni město Chomutov A Constructio r

2



Zmeénovy list č. 1 ze dne 26. 05. 2023

Stránka 123

Název stavby: Rekonstrukce komunikace v ul. Arbesova v Chomutově
IlL.etapa

Číslo smluvního vztahu: SoD: ev.č.: d202200438
Název části stavby (PS, SO): Komunikace, chodníky, parkovací stání

Na základě oznámení zhotovitele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní
dokumentace ve smyslu bodu 3. � 5., čl. til. Cena smlouvy o dílo.

Změna se týká technického řešení díla s dopadem na smluvní cenu díla.
Původní řešení dle smluvní dokumentace:

ZL 1.1- Odstranění/bourání betonů
Není uvažováno se strojním odstraňování betonů v místě parkovacího stání. Není uvažováno s bouráním betonů
v jámě pro polozapuštěné odpadní kontejnery.

ZL 1.2 � Drenáž u školy
Ve VV/PD není uvažováno s drenáží/odvodnění budovy školy.

ZL 1.3 � Stromy
Výsadba 5ks stromů Acer campreste „Green Column" � javor babyka (OK 10/12 s balem).

ZL 1.4 � Dopravní značky
VeW není uvažováno s úpravou dopravní zóny.

ZL 1.5 � Chodníky a obrubníky
Ve VV/PD není uvažováno s chodníčkem kolem nových polozapuštěných odpadových nádob. Není uvažováno
s adekvátním napojením nových chodníků na stávající.

ZL 1.6 - Podkladni vrstvy
DleW/PD podkladní vrstvy v mocnosti 200mm a 150mmm.

ZL 1.7 � Zařízení staveniště
Zařízení staveniště po celou dobu výstavby.

Nové řešení:

ZL 1.1 � Odstranéni/bourani betonů
Odstranění podkladu z betonu prostého zastiženého při odstraňování původních konstrukčních vrstev v prostoru
šikmého parkování a přilehlého chodníku strojně hydraulickým bouracim kladivem v rozsahu 169m? při tl. 200 do
300mm, nakládka a odvoz na skládku.
Vybourání betonů zastižených při hioubeni jámy pro polozapuštěné odpadové nádoby v rozsahu 11,48m),
nakládka a odvoz na skládku.

ZL 1.2 � Drenáž u školy
Ručně hloubená rýha 22 x 0,3 x 0,5m. Částečně perforované (50%) drenážní potrubí PVC DN100 dl. 22m, uložené
vobiém kamenivu fr. 16/22, obalené netkanou geotextilií 300g/m2, napojeno na stávající drenáž budovy.
Opatřeno průběžnou čistící šachtou PVC DN315, poklop plastový A15. Pro lepší propustnost zvolen jiný typ
geotextilie. Geotextilie separační zaměněna za geotextilii drenážní.

ZL 1.3 � Stromy
Výsadba 4ks stromů Acer campreste „Green Column"javor babyka (vel. 14-16 s balem).



Stránka 2 2 3

ZL 1.4 � Dopravní značky
Výroba a montáž svislých dopravních značek 1000x1000mm (4ks IZ8a, 4ks 1Z8b}), montáž 2ks nových sloupků di.
3,5m s betonovým základem.

ZL 1.5 �- Chodníky a obrubníky, vč. podkladů
Vybudování nového chodníku kolem polozapuštěných odpadních kontejnerů vč. konstrukčních vrstev, dopojení
nově vybudovaných chodníků na stávající stav.

2L 1.6 � Podkladní vrstvy
Podkladní vrstvy v mocnosti 150 mm 100mm po dohodě s TDI.

ZL 1.6 � Zařízení staveniště
Zařízení stanoviště ponecháno, odečtená poměrná část za koordinaci se stavebními pracemi pro SVS.

Zdůvodnění změny:

ZL 1.1 ~ Odstranění/bourání betonů
Rozpotet/PD neuvažuje s betony v původních konstrukčních vrstvách. Betony musi byt vybourdny, aby bylo
možné provést nové konstrukční vrstvy dle PD. Při výkopových pracích jsou zjištěny betony v jámě na kontejnery,
je nezbytnéje vybourat a vzniklou suť odvést na skládku.

ZL 1.2 �- Drenáž u školy
Z důvodu absence hydroizolace spodní částí budovy (základů), zvolené pochozí voděpropustné vrstvy chodníku
(zámková dlažba) dochází ke kumulaci dešťové vody při spodní části budovy. Z tohoto důvodu dochází k vlhnutí
těchto částí a dalších jevů související s neřešením odvedení vody od budov (degradace fasády, omítek, plísně,
soli...) a je nutné zhotovit drenáž postiženého místa. Pro lepší propustnost zvolen jiný typ geotextilie.

ZL 1.3 � Stromy
Požadavek ze strany zástupce Magistrátu města Chomutov � odbor životního prostředí.

ZL 1.4 - Dopravní značky
Úpravu dopravní zóny uvažuje PD, nikoli ale rozpočet. Jedná se o doplnění skutečného stavu.

ZL 1.5 � Chodníky a obrubníky, vč. podkiadd
Vybudování chodníku je nutné z hlediska obslužnosti polozapuštěných kontejnerových nádob. Z hlediska
funkčnosti a celistvosti chodníku vč. návaznosti obrubníků je po dohodě s TDI upraveno napojení starého a
nového stavu vč. konstrukčních vrstev.

zL 1.6 � Podkladní vrstvy
Z důvodu vhodného podloží a geologie dochází k úpravě mocnosti konstrukčních vrstev.

ZL 1.6 � Zařízení staveniště
Během stavebních prací byla provedena pokládka živičné směsi v rámci jiné stavební akce, z tohoto důvodu byla
odečtena poměrná část zařízení staveniště.



Lama Construction s..0,.
Opravnény zástupce zhotovitele:
Datum: 26.y.2021 Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele:
|

Datum: 2 a 2.2

Příloha ZL: zménovy rozpočet + grafická část

Stránka 32 3

vliv na cenu vliv na cenu Výsledná cena
Označení změny Stručný popis změny části díla

dle ZL změny (v Kč bez DPH) (v Kč bez DPH) (v Kč bez DPH)
vícepráce méněpráce

ZL 1.1 Betony 117 049,68 0,00 117 049,68
zk 1.2

Drenáž
21 441,58 -26 430,00 -4 988,42

ZL 1.3 Stromy 39 556,00 -13 249,36 26 306,64
ZzL1.4 Značky 33 681,40 0,00 33 681,40
zL 1.5 Chodníky 8 051,29 0,00 8051,29
ZL1.6 Podklady 383 213,04 -403 563,10 -20 350,06
zL 1.7 Zařízení staveniště 0,00 -20 000,00 -20 000,00

602.992,99 -463.242,46 139 750,53

Cena celkem bez DPH (Kč) 139.750,53
DPH 21% 29.347,61
Cena celkem s DPH (Kč) 169 098,14

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a
účel díla definovaný v situaci, VV a smluvních dokumentech.

Vliv změny na wvykresovou dokumentaci (součást PD
skutečného provedení) ano/ne

Viiv změny na smluvní cenu: ano/ne

Cena díla dle smluvního vztahu vč. DPH 4.484.226,77

Ponížení/navýšení ceny díla vč. DPH 169 098,14

Nová cena díla vč. DPH 4.653.324,91

|
Vliv změny na termín dokončení díla: ano/ne

430 03 Chomutov
CO: 44567022
DIČ: CZ44567022

Podpis
h 2887/18

hag
dDS: hivdifh
fo@pavepro

00

d



ZMENOVÝRozNočET
|

K zL 1 / Bob. č.1
4

Lama Construction s.r.o
Bezručova 5877 v43003 Chomutov CENOVÁ NABÍDKA

ZAKÁZKA
Číslo: 072/2022

Zakázka: Rekonstrukce ulice Arbesova, Chomutov - 2.etapa
Komentář:

FIRMY

REALIZAČNÍ TÝM

Stavbyvedoucí: Jiří Grohol

ROZPOČET
Celkam (bez DPH): 139 750,53 Kč

DPH: 29 347,61 Kč
Celkem včetně DPH: 169 098,14 Kč

SA)
193

2887/18
Prah

KO:

Vytvořeno systémem euroCALC4 in



Rekonstrukce ulice Arbesova, Chomutov - 2.etapa - Nabidka

S: Stavba
1: Dodatek
80 01: Komunikace
001: Zemnípráce
002: Zakládšní, zpevňováníhomin
004: Vodorovné konstrukce
008: Vedení dálkováa přípojná

Popis

1: Zemní práce
3: Svislé a kompietní konstrukce
5: Komunikace nozemní
9:Ostetní konstrukce a práce, bourání -1 101,20
997: Přesun sutě 286857580 2: Chodník, podělná a šikmá mista a sadové úpravy 34 720,59
001: Zemní práce 70 319,68
005: Komunikace -141 217,92
008: Vedení dálkováa přípojná 6717.40
009: Ostatní konstrukceaprice 15386,00
099: Přesun hmotHSV 854211S Komunikace pozemní 140 992.57
VO3: Zařízení staveniště 20 000 00
VO7: Provozní vlivy 46 090 00

Celkem (bez DPH) 139 750,53
29 347,61

Celkem (včetně DPH) 169 098,14

Vytvořemo systémem euroCALC4 14

1

Cena

PAVEPRO
Horní Počermice,

Pavepro sro, Viukich 2887/18

Ol-c209323988
KO:093 23 988=

139 750,53
139 750.53
105 029.94

780.7
1452.33

7 335,00

wy

Bx

2323

}



ta

Rekonstrukce ulice Arbesova, Chomutov - 2.etapa - Nabídka

Pot Typ Kód . Popis S „M| Výměra Jedn. Cena Cena

Stavba S: Stavba 139 760,63Ddatek 1: Dodatek 139 750,53
Objekt $0 01: Komunikace 108 028.04
Oddi 001: Zemnípráce 52 887,98a topí: a čá 5 SEL

00.305 3.300
11) drenáž

Výkaz výměr (33-314°0,15015:G:98
i

2,239
11) drenaz

ell warha de né Ln He fe
4

Výkaz vymér 9,0°0,6°1,2 6.480
502.005 5,000
8) betony - kontejnery

Oddi! 002: Zakládání, zpevřování hornin = ň
|

780,78
ksM

ýkaz výměr 22 o 22.000
11) drenáž -

Výkaz vimer
|

6.600
11) drenáž

Oddi 004: Vodorovné kenstrukce 1 452,33
x PDK čá l oak ča. M če dů

Vykaz vymésr 22 00 30,15 0990
11) arena M

Oddil 008: Vedení
: ee + Catan Ne fling EA

Výkaz vymér 220 22,000
11) drenáž

dálková a přípojná 8 882.41

Vykaz vymér 22,0 m
11) drenáž

Vykar vyměr: 1,0
11) drenáž

1.0
11) drenaž

Odili 1: Zemní price

Vytvotano systémem suroCALC4 1/6



Poř. Typ Kód Popis MJ Vymim Jedn. Cena Cena

3 SP 113107163 Odstranén: odkladu z kameruva drceného tl Tes 200 do 300 mm strojněpt Tes 50 do 200 m2 m2 -468 725 7136 -33 448 22
Vykaz vymér +468,725' odpočet z Sof) 468 725

3 SP 113107163 Odstranění podkladu z kameniva drceného U fes 200 do 300 mm stroné | řes 50 do 200 m2 m2 75 820 71.36 5410 52
Vykaz vymér 75,820 záměna za pol č 4 z SoD 75820

4 sP 113107164 Odstranění podkladu z kameniva drceného ti přes 300 do 400 mm stroně pl přes 50 do 200 m2 m2 75 820 97,60 7 400 03
Vykaz vymér 75,82, odpočet z SoD - 75.820

4 SP 113107164 Odstranění dkiadu z kameniva drceného tl pies 300 do 400 mm stroné pl přes 50 do 200 m2 m2 58 698 97,60 5 728 73
Výkaz vyměr 58.596, záměna za po č 3 z 500 58 698

5 SP 113107165 Odstranění odkladu z kameniva drceného tl tes 400 do 500 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 m2 58 696 123.20 -7 231.35
Vykaz vymér 58 696 odpočet z SoD 58.696

Joi EEE Zoeknk:
Vykaz vymé 14,0 14,000

6 chodnik navic
so 6 000
9) chodnik Ko em odpadn ch Lontejnent
77.023 177 100
13) zesilend konstrukční vrstua chodniku
468,725, zamena za pol £31 SoD 460,725

Oddi 3: Svislé a kompletní konstrukce 7.335 00
21 SP 339921112Osazování betono. "ch catisád do betonového základu ednotiivé výšky srvku ples 05 do 1m kus 18.000 178 50 321300

Výkaz vymér 18,0 18 000
12) palisáda navíc

22 8 592284080: palisdda 1» Cova hranata betonová řírodní 11x11x60 cm Rus 18 COO 229,00 4122 00
Vykaz vymér 18,0 18,000

12) palisada navic

Oddif 8: Komunikace pozemní 33 232,76
23 SP 564851111 Podklad ze štěrkodrtě SD plochy přes 100 m2 ti 150 mm m2 61 má 182,40 -11 192 79

Vykaž vymer -61.364: odpoče: množství z S00 61 364

23 SP 564851111 Podklad ze štěrkodrtě SD plochy přes 10 m2 ti 150 mm m2 629019 182 40 114 73307
Vykaz vyměr 14.0 14 000

6) chodník navic
93°30 27 900
10) zesilens sxladba
60 6.000
9) chodník kolem kontejneru
77.02 3 177,100
13) zesilená konstrukční wsta v chodníku -

404,019 zamena za pol č 24 404,019

24 SP 564861111 Podklad ze štěrkodrtě SC plochy ples 100 m2 # 200 mm m2 404 019 238 45 -96 338,33
28 Sp 577134111 Asfakov' beton vrstva obrasná ACO 11 ABS tř 11) 40 mm & do 3 m z nemodifikovansho asfaitu m2 234368 324 10 7 595 55

Vykaz vyměr 18,74*1,4 23436
17)

31 SP 596211210 Kladení zámkové dlažby <omunikaci pro 481 nučné t 80 mm skupinyA pl do 50 m2 m2 20 000 280,00 5 800 00
Výkaz výměr 14.0 14.000

8) chodník navic -

Vytvořeno systémem euroCALC4 2/6



Cena
„Pot. Typ „Kód Popis M4 Výměra Jedn. Cena

60
6 0008) chodník kolem kontejnerů

32 H 582452660 diatba skiadebna batonova základní 20 x 10 x 8 cm šedá m2 20.000 264.50Vykaz vyměr 14,0
14 0008) choonik navíc

60
6.000

5 290 00

)

Oddi 9: Ostatní kons:rukce a préce bourání
39 sP 916231213 Osazení chodnikoveho obrubníku betonového stojatého s boční o ěrou do lože z betonu prostého m 22.000Výkaz vyměr 8.0

8,0006) chodník navic
140

14 0009) chodník kolem kaniejnerů

47 B 592175080 obrubnik betonovy univerzdini přírodní 50x8x25 cm kuk 44.000Vykaz vyměr 160
16,0000) chodník navic

280
28,0009) chodník kolem kantesnens

45 B 9351131R Dodávka + montáž odvodňovacího žlabu $ krycím roštem polymerbetonového včetné napojení na stálvající m 2.500
odvodňovací soustawy

Odait 997; Přesun suts
48 SP 997013501 Odvoz suti a vybouranych hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 22 980Vykaz vyměr 11.48"2,0

22.950
49 SP 997013508 Příplatek k odvozu suti a vybouranych hmot na skládku ZKD 1 km pies ft km t 208,640 |50 B 997013801 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového t 22.96051 SP 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkych materiálů do 1 km t +- 33 74352 sP 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovne dopravy suti ze sypkych materiálu t -303 68754 B 997221855 Po latek za uložen: stavebního odnadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva t 33743

Objekt 80 2: Chodník, podéind a šikmá mista s sadové úpravyOddi 001: Zemní práce
10 SP 113106142 Rozebrání dlažet: z betonových nebo kamenn ch d ažd c komunikací ro pěší stro ně pl přes 60 m2 m2 11 000Výkaz vyměr 11.0

11,0001) posun chodníku

11 SP 113107163 Odstranění podkladu z kameniva drceného ti Fes 200 do 300 mm stro ně pi přes 50 do 200 m2 m2 133 000Výkaz vymir -133.0
© 133.000odpočet z SoD

13 SP 113107223 Odstranění odkladu z kameniva dr ného tl Fes 200 do 300 mm strojně pl tes 200 m2 m2 - 589 000Vykaz vymér -589,0 -589.000oipočel z SoD

14 sP 113202111 Vytrhání obrub krainiku obrubníků stojatých m 11000Vykaz výměr: 11,0
11,0001) posun chodníku

Vytvořeno systémem euroCALCA 30

23310

8740

4 030,00

259,20

9.00
250.00
42 00
900

169 00

1909

80 32

-1 101,20
5 128,20

384560

-10075,00

2 685,75
5951,23

185976
5 740.00
-1417.21
-2 733,18
-6 714,86

34 720,59
70 319 88

210.01

-10 682 24

-34 346,47

709.23

58.31

64 48

Ds/



Poř. Typ . Kód Popis MJ Výměra Jedn Cena Cena

15 sP 183101215 Jamky prov'sndbus výrměnou 50 % půdy zeminytř 1 až obj přes 0,125do 0.4 m3 v roviněa svehu do 1.5 „
kus

|
1000 599 65 -599 55

16 H 10321100 zahradní substrát pro výsadbu VL ,
m3 -0400

|
1 269 00 -507,80

17 sP 18102113 Výsadbadřeviny s balem přes 0.3 do 0.4 m do 'emk se zalitím v rovind a svahu do 1:5 kus -1 000 12322 -123,22
18 B 02650310 Acer campestre "Green Column- avor bab ka die výběru investora

„ kus, -5000 220000 11 000.00
19 SP 184215133 Ukotveni kmene dřevin třemi kůly Ddo 0.1 mdi přes 2 do 3 m

„
kus 1000 279,30 -279 30

20 M 60591255 kůl vyvazovací dřevěný invpregnovany D 8cm dl 2.8m
„
kus

| -3000 154.80 -464,40

2 SP 184911431 Mulčování rostlin kůrou tí plex 0 1 do 0 15 m v rovině a svahu do 1-5 m2
|

1.000 59 10 -59,10

D

H 10391100 kůra
mulčovacíea m3 -0 153 00 „216 19PERNT, 5107.:0 ST A

Vykez výměr 11,0 11,000
1) posun chodniku

3
as8

133,0: záměna za poi & 11 133.000

výměr 13.0°21
�

35.100
5) zesilena skladba
589 0, záměnaza pol č 13

Vykaz vymer 6 50°26.0
2) bourání betoru

Oddi 005: Komunikace -141 217 92
36 SP 564851111 Podklad ze štěrkodntě SD toch řes 10 m2 l 150 mm m2 298 410 182 40 -54 612.38

Výkaz vymér 21.742 58.590
5) zes ena skladkta
358,0 adpočet z SoD 356.000

Lig SP 564871011 Podklad ze Stérkodité D plochy do 100 m2 tf 250 mm m2 68 710 324.90 -22 323 88
Vykaz vyměr 68.71 odpočet « SoD 68,710

41 sP 596212213 Kladení zámkové dlažb ozemních komunikací ručné t 80 mm sku n A pl přes 300 m2 m2 29 500 290,00 8 555 00
Vykaz vyměr 18,5 18,500

4) na ) y
11.0 11.000
1) posun chodníku

42 M 59246190* voděprooustnádlažbat! 40mm- šedá 170/240mm m2 18,870 302 88 571535
Výkaz vymbe 18 571,02 10.870

4) dopojem na stave ici chon ky

44 SP 564871111 Podkiad ze štěrkodrtě SD plochy pies 100 m2 tl 250 mm m2 -300 000 278.00 -83 700.00
Vykaz vymér -300,0, odpočet z Sol» -300 000

výměr 50°20 10,000
14) vyezdk p & 477

Oda
| 008:„vedení dálková aphgoind

8 717,40

Vykaz vymés of

E i

1.000
3

Vytvořeno systémem euroCALC# 4/6



_Pol. Typ Kod Popis MJ ýměra Jedn. Cena
_

Cena
Vykaz vyměr 1,0

1.000

0

Vykaz výměr 1.0 1000
3)

adit 009: Ostatní konstrukce a práce 15 366 60a5 SP 919726124 Geotextiie ro ochranu. separaci a filtraci netkana měrná hm přes 500do 800 g/m2 m2 300 000 140 00 -42 000 0049 sP 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lade z betonu rostého m 6,000 24240 1.454 40
Vykaz vyměr 6,0 6 000

1) posun chodníku

51 sP 916231213 Osazení chodnikového obrubniku betonového stojatého s boční o: rou do lože z betonu prostého m 30 233 10 699,30
Vykaz vyméř 3.0 301) posun chodníku

53 SP 916331112 Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční o érou m 18,500 184 00 3 404 00
Výkaz výměr 18.5 16,500

4) dopojeni na stávající chodníky
2.0 2,000
1) posun chodniku

54 H 59217016 obrubnik betonový chodnikov. 1000x80x250mm m 16,500 155 00 2 557 50
Výkaz vyměr 16,5 16,500

4) dopojení na stévayizi chodniky

Qdail 098: Přesun hmotHSV 8 542,1160 SP 997221851 Vodorovná doprava sut zesypkých materiálů do 1 km t 94 931 4200 3987 1061 sP 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné do rávy sutr ze 8 ch matenálu t - 949.310 900 -8 543,7962 SP 997221655 Poplatek za uložení na kiddos skládkovné) zemin a kamení kód odpadu 17 05 04 t -84 931 199.00 18 891 27
64 SP 997221561 Vodorovná do rava sub z kusov 'ch materiálu do 1 km t 106 625 47.36 50024068 SP 997221569 Ph latek ZKD 1 km u vodorovné do rav sutí z kusov ch materiálu t 950 625 8.00 8 555.6368 SP 997221615 Poplatek za utožaní na skládce skládkovné) stavebního odoadu betonového kód od adu 17 01 01 t 108 825 250,00 26 406.26

Oddlt Komunikae
omy 140 992,61

Výkaz výměr. 18.5
i

18.500
4) dopojeni na stávající chodniky
1,0 11,000
1) posun chodniku
358.0. nuhrade za pol & 36 SoD 358,000

TDs;
Vytvořeno systémem eurcCALCH 5/8



Pol Typ Kód „Popis NW VýměraJedn. Cena Cena
za pol 8.71

[5 ze iTR io
Výkaz výměr. 300,0, náhradaza po! č. 44 z ScD 300.000

Ode! V03: Zařízení staveniště -20 000 00
Ia 8 030001000 Zařízení staveniště - zřízení a odstranění Kč 1.000 +- 2000000 -20 000.00

Vytvoleno systémem suroCALC4 en



f

}

žl.
č
A.-

G
eared

ČÁST

gn
ZL

AA.
=In

fists
RETO

C1
ZL

42-N
E

©
$row

O
O

zZLAb=
troy

ZL
AS�

(om
g

&
D
AKO

N
Zi. 4-6

fon
anny,

iKi
hc

en
i

leans
ta-

#473

ere

shai

m
y

to
8

w
a

er

H
G

CFiriM
12

PARKC
VAL

C24
ARS

|

CRYrM
15

PO
D
ENv

H
PARK

VALH
M
IST

zrom
0

1PROZY

VEFTEW zk) I p
i¥ al

s1MHii
W 255RE3r

th
+4

toho

R
(r

hk

k

$
p

17]

Fa
$y

Aer pa

V nt
74
ds

ký

hp:

sk

+

4$

$

f
4

4X

$

4

ž

xř¥

f
4

424

Ď

$

1 E

~



7
1/
5FO

TO
ZM

ĚN
A
CA

ST
žl O
CB

Ak
h c

nuolaq yaupejypod tuauejspo � TT 1Z

>



ZL 1.2 Drenáž u objektu ZŠ

J
J hd.
ey=o M C.

2%

W,

2)

bř

ii
M

o

2 MW < a Al
av]

il pele =
fail kd [oTof aXTr

"ol 3 AEE K.
Ig ie c. Mp m- A1
de =" SSK
>

A)

dyVÁ

re Mey Soe\

Ka m a,
oy ona

AY
omA vů

Th bas >



]

ZL 1.5 Doplnění � návaznost PD/skutetnost � chodníky, obrubníky (podklady)

De VRR oč 1 .

Sipe EDA le owe PE, wo ESTN iy LaganEL elated vás os ee RE aan

n 0) rwe. - LF
poy u Ev Sant £44

.. ap espo Ai
Sv at

=RagX
hadeb -

[PGR
SUR

hay=
RF 2)

Jo Nr
LEW 2, Foo ECS

yo ane M RGSMfe "ak Ad + AA .. "mie" an -xBSNL td
[AA fonABA soae)

? att an Ye nb
rey x0 ka

203 -... 072
Xx we .. Ae re +P

2 ae
Pod! wed, E tou

al Lu Lo ou PEN Mo Z-4 rd EelAye HaW.jk: A) Mo, ží > = oů AH. x XeP&S HLT DEX IF
3% 2A AY EE Casi)
koa My 5% (A vinXE BCS2 Čo sti, AL Ax av b> čo Tufu"EL




